

23 kwietnia 2010



## Konkurs „Świętokrzyski Superprojekt”

Korzystasz ze środków PO KL? Przygotowałeś ciekawy projekt, który przynosi efekty? Weź udział w konkursie na „Świętokrzyski Superprojekt” organizowanym przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego. Projekty można zgłaszać do 5 maja br.

Zbliżający się półmetek wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki to dobra okazja do podsumowania efektów pracy osób, zaangażowanych w tworzenie i realizację projektów w ramach PO KL. W konkursie mogą wziąć udział beneficjenci, którzy realizują bądź już zrealizowali na terenie woj. świętokrzyskiego projekt w ramach komponentu regionalnego PO KL (w obszarze Priorytetów VI, VII, VIII lub IX) dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie umów zawartych ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego lub Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach.

Zgłoszone projekty oceniać będzie Komisja Konkursowa, która szczególną uwagę zwróci przede wszystkim na stopień zaspokojenia przez projekt istotnych potrzeb społeczności lokalnej, zamieszkującej na obszarze działania projektu, spójność realizowanych przedsięwzięć z celami PO KL (w tym szczególnie rozwój zasobów ludzkich, podniesienie jakości edukacji, zwiększenie poziomu zatrudnienia i integracji społecznej) oraz wpływ projektu na wywoływanie pozytywnych zmian w regionie. Pod uwagę brany będzie także poziom opisu projektu, jak również opinię eksperta, dotyczącą jakości wniosku aplikacyjnego i wniosków o płatność.

Wszyscy, którzy są zainteresowani wzięciem udziału w konkursie proszeni są o przesłanie formularza zgłoszeniowego oraz opis projektu (maksymalnie 3 tys. znaków) wraz z ewentualnymi materiałami dodatkowymi (np. zdjęcia, opinie uczestników itp.) do dnia 5 maja 2010 r. na adres: Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. Jagiellońska 70, 25 – 956 Kielce, z dopiskiem Konkurs „Świętokrzyskie Superprojekty”.

Laureaci konkursu otrzymają tytuł oraz statuetkę „Świętokrzyski Superprojekt”. Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się podczas gali finałowej konkursu, zaplanowanej na czerwiec 2010 r.